EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013 DE 07 DE AGOSTO DE 2013.

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede administrativa na Avenida XV de Novembro, nº 378, neste ato representado por
seu Prefeito, Sr. RAFAEL LASKE, no uso de suas atribuições, considerando as normas fixadas
no Edital 001/2013, torna público a listagem da HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS aos
seguintes cargos:

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

7,45 0018 - DAIANA DUARTE 1º LUGAR

6,90 0021 - EDOARDO TRINDADE DOS SANTOS 2º LUGAR

5,75 0035 - RENAN SOUZA 3º LUGAR

5,30 0029 - CAROLINE BASTOS SAMPAIO 4º LUGAR

5,30 0031 - ANGELO ERNESTO COMIN 5º LUGAR

5,25 0024 - MARCIO ALEX CARDOSO BELARDONY 6º LUGAR

5,10 0012 - JUNIOR PEREIRA DA SILVA 7º LUGAR

PEDAGOGO

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

6,40 0022 - SIMAIQUI TEREZINHA DOS SANTOS 1º LUGAR

6,25 0010 - FRANCIELLI CARABOLANTE 2º LUGAR

6,25 0025 - ROANA MARQUES SOARES 3º LUGAR

5,45 0028 - THAIS DOS SANTOS SILVA 4º LUGAR

5,40 0033 - SILVIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 5º LUGAR

5,10 0026 - SUELEN ZARPELON DEBUS 6º LUGAR

CUIDADOR

M.F CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

6,00 0034 - RICARDO SCHNEEBERGER 1º LUGAR

5,70 0008 - MARILEI SCHMITZ EBERT 2º LUGAR

5,20 0016 - MARISANGELA APARECIDA CARLETTO 3º LUGAR

Sem mais,

APRENDER.COM

Publica-se em 23 de Setembro de 2013.